febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

50131702 Productos de leche o mantequilla de estante

50201706 Café

50201709 Café instantáneo

El monto de : **Novecientos cincuenta  mil ciento treinta con 00/100 (950,130.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 950,130.00

Total 950,130.00